



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAHA PELAJAR KELAS A
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.08.04 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					950.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					950.000.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					896.170.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					303.160.000
5.1.2.2.1.26.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa pelayanan umum kantor - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					303.160.000
5.1.2.2.1.26.01.01	SI					269.500.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		77	OB	3.500.000	269.500.000
5.1.2.2.1.26.01.02	SMA					33.660.000
5.1.2.2.1.26.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.060.000	33.660.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					593.010.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa pelayanan umum kantor - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					593.010.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		121	OB	3.060.000	370.260.000
5.1.2.2.1.29.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		33	OB	3.250.000	107.250.000
5.1.2.2.1.29.01.03	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		33	OB	3.500.000	115.500.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					53.830.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					48.698.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa pelayanan umum kantor - Penyediaan Jasa iuran kesehatan ***					48.698.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	48.698.000	48.698.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					2.851.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa pelayanan umum kantor - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					2.851.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.851.000	2.851.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					2.281.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.7.01	Jumlah bulan terpenuhinya jasa pelayanan umum kantor - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor ***					2.281.000
5.1.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.281.000	2.281.000
Jumlah						950.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan